
InnovateDK ApS

CVR-nr.: 40501010

Præstemarken 10
8981 Spentrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2025

Carsten Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden InnovateDK ApS
Præstemarken 10
8981 Spentrup
Telefonnummer: 71901709
e-mailadresse: kent@i-va.dk
CVR-nr.: 40501010
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 46.974 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.374.948	1.075.898
Personaleomkostninger		-996.104	-978.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-268.527	-256.556
Resultat af ordinær primær drift		110.317	-158.807
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.473	-7.540
Andre finansielle indtægter		-44.621	-27.118
Ordinært resultat før skat		60.223	-193.465
Skat af årets resultat		-13.249	42.562
Årets resultat		46.974	-150.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-246.109
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		46.974	-150.903
I alt		46.974	-150.903

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		431.374	572.906
Varebeholdninger i alt		431.374	572.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.221	384.080
Tilgodehavende skat		42.562	42.562
Andre tilgodehavender		48.969	7.616
Tilgodehavender i alt		425.752	434.258
Likvide beholdninger		109.384	
Omsætningsaktiver i alt		966.510	1.007.164
AKTIVER I ALT		966.510	1.007.164

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		66.877	266.012
Forslag til udbytte		0	-246.109
Egenkapital i alt		106.877	59.903
Gæld til banker			369.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.565	78.438
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		284.445	284.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.623	214.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		859.633	947.261
Gældsforpligtelser i alt		859.633	947.261
PASSIVER I ALT		966.510	1.007.164

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret